
Меленівська гімназія Іршанської селищної ради
Код ЄДРПОУ 38718326

НАКАЗ
02.06.2023р МЕЛЕНІ №49/1

Про створення тарифікаційної
комісії на 2023-2024 навчальний
рік

Відповідно до Кодексу законів про працю України (ст. 21, 32), Постанови
Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 №1298 “Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з
оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей
бюджетної сфери (зі змінами та доповненнями), Інструкції про порядок
обчислення заробітної плати працівників освіти (пп.4,63), затвердженої
наказом Міністерства освіти України від 15.04.1993 р. №102 (зі змінами та
доповненнями), наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005
року №557 “Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем
тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та
наукових установ (зі змінами та доповненнями), враховуючи положення
Колективного договору між адміністрацією та трудовим колективом
навчального закладу, з метою своєчасної й об’єктивної та неупередженої
підготовки матеріалів для проведення тарифікації педагогічних
працівників,

НАКАЗУЮ:
1. Створити тарифікаційну комісію з проведення тарифікації

педагогічних працівників на 2022-2023 н.р. у складі:
 Петренко О.І. – голова, директор гімназії.
 Стретович Л.О. – член комісії, заступник директора з

навчально-виховної роботи;
 Васянович В.М. - член комісії, вихователь ДНЗ.
 Васянович О.В.. – член комісії, уповноважена особа від

трудового колективу у Колективному трудовому договорі.
2. Тарифікаційній комісії:

2.1. До 05 червня 2023 року на підставі проєкту робочого
навчального плану закладу на 2023 – 2024 н.р. провести попередній
розподіл педагогічного навантаження серед учителів навчального
закладу на наступний навчальний рік з дотриманням вимог чинного



законодавства у галузі освіти, принципу наступності, з урахуванням
наявних педагогічних кадрів.
2.2. До 12 червня 2023 року довести попередню тарифікацію
педагогічних працівників на наступний навчальний рік до загального
відома, під особисті підписи працівників.
2.3. До 28 серпня 2023 року провести остаточну тарифікацію
педагогічних працівників на наступний навчальний рік та довести до
загального відома, під особисті підписи працівників..

3. Бібліотекарю КАРПЕНКО Н.О. розмістити зміст даного наказу на
сайті школи

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Ольга ПЕТРЕНКО

З наказом ознайомлені:


